UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-TL

     Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2024

V/v tham gia góp ý chủ trương lập

Quy hoạch xây dựng vùng huyện Sơn

Tây giai đoạn 2021-2030, định hướng

đến năm 2050

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 460/SXD-QHKT ngày

18/3/2024 về việc tham gia góp ý chủ trương lập Quy hoạch xây dựng vùng

huyện Sơn Tây giai đoạn 2021-2030, định hướng đến năm 2050; qua nghiên cứu

nội dung tại Tờ trình số 16/TTr-UBND ngày 11/3/2024 của UBND huyện Sơn

Tây về việc xin chủ trương và kinh phí thực hiện lập Quy hoạch xây dựng vùng

huyện Sơn Tây giai đoạn 2021-2030, định hướng đến năm 2050, Sở Nông

nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

Đây là bước xin chủ trương lập Quy hoạch xây dựng, đề nghị Sở Xây

dựng nghiên cứu quy định của pháp luật về quy hoạch xây dựng để tham mưu

cấp thẩm quyền xem xét, quyết định; Sở Nông nghiệp và PTNT sẽ tham gia ý

kiến liên quan đến chức năng, nhiệm vụ của Sở trong bước lập quy hoạch.

    Đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

 - Như trên;

 - UBND tỉnh (b/c);

 - Giám đốc, PGĐ Sở (Đ/c Hùng);

 - Lưu: VT, CCTLctd.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-03-25T16:15:09+0700

		2024-03-25T16:39:20+0700

		2024-03-25T16:39:20+0700

		2024-03-25T16:39:20+0700